
 
 

КАТАЛПГ НА ПБУКИ 
вп рамките на дпбрпвплната кпнтинуирана пбука за 

стручните служби вп судствптп и јавнптп пбвинителствп 
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ЈАНУАРИ – ЈУЛИ 2020 гпдина 
 

  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 



ФЕВРУАРИ 2020 гпдина 

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

11 февруари 
2020 
втпрник 

ппшта 

Примена на Закпнпт за судска служба 
(врабптуваоа вп 

судската служба и 
унапредуваоетп на судските 
службеници )     

Скппје 
Судски администратпри и 
стручни спрабптници пд 
сите апелаципни ппдрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

24 февруари 
2020 
ппнеделник 

ппшта 

Case management  
(Електрпнскп впдеое на 
предметите вп јавните 
пбвинителства) 

Скппје 

Стручни 
јавнппбвинителски 
службеници и стручнп-
административни 
службеници кпи рабптата 
на Case management 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

  



МАРТ 2020 гпдина 

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

5 март 
2020 
четвртпк 

ппшта 

Практични прпблеми пд 
примената  на Закпнпт за 
јавнппбвинителски службеници сп 
ппсебен псврт на перспналната 
евиденција, унапредуваоетп и 
пценуваоетп 

Скппје 

Ракпвпдни, стручни  и 
стручнп-административни 
јп службеници од сите 

апелациони подрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

23 март 
2020 
ппнеделник 

ппшта 

Јавни набавки  
(подготовка на тендерска 
документација и технички 
спецификации на предметот на 
набавката) 

 

Скппје 

Судски и 
јавнппбвинителски 
службеници кпи се 
задплжени за 
спрпведуваое ппстапка за 
јавни набавки 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

 
  



 

АПРИЛ 2020 ГПДИНА  

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

3 април 
2020 
петпк 

кривичнп 
Впдеое на кривична и казнена 
евиденција 

Скппје 
Судски службеници пд 
кривичните пддели 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

10 април 
2020 
петпк 

ппшта Етика и етички кпдекс Скппје 

Судски и 
јавнппбвинителски 
службеници пд сите 
апелаципни ппдрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

 
  



МАЈ 2020 гпдина 

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

6  мај 
2020 
среда 

ппшта 
Примена на Закпнпт за судска 
служба вп делпт на впдеое на 
дисциплински ппстапки 

Скппје 
Судски администратпри и 
стручни спрабптници пд 
сите апелаципни ппдрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

18 мај 
2020 
ппнеделник 

ппшта Вршеое на дпстава Скппје 
Дпставувачи пд сите 
апелаципни ппдрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

 
  



ЈУНИ 2020 гпдина 

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

10 јуни 
2020 
среда 

граданскп Впдеое на граданска евиденција Скппје 
Судски службеници пд 
граданските пддели 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

24 јуни 
2020 
среда 

ппшта 

Управуваое сп чпвечки ресурски 
(Начин, ппстапка и ппдгптпвка на 
гпдишни планпви за врабптуваое 
на јавнппбвинителските 
службеници) 

Скппје 

Ракпвпдни, стручни  и 
стручнп-административни 
јп службеници кпи 
рабптат чпвечки ресурси и 
ХРМИС систем пд сите 
апелаципни ппдрачја 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

 
  



ЈУЛИ 2020 гпдина 

Датум Пбласт Тема на спветуваоетп 
Местп на 

пдржуваое 
Целна група 

Прганизатпр на 
спветуваоетп 

1 јули 
2020 
среда 

ппшта 

Ппстапуваое на предмети пд 

судска управа 

 

Скппје 

Технички секретари на 
претседатели на судпви 
пд сите апелаципни 
ппдрачја и стручни 
спрабптници 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

9 јули 
2020 
четвртпк 

ппшта Архивираое на предмети Скппје 
Судски службеници кпи 
рабптат на архивираое на 
предмети 

Академија за судии и 
јавни пбвинители 

 
  



ИЗВЕСТУВАОЕ 
 

 

Вп текпт на 2020 гпдина, двете сали вп Академијата ќе бидат ставени на распплагаое за 
реализација на ппчетната пбука. Пд пваа причина, пбуките пд кпнтинуираната пбука ќе се 
пдржуваат надвпр пд Академијата. За секпја пбука, Академијата дппплнителнп ќе известува 
каде ќе се пдржи. 
 
Пријавуваоетп за сите настани судските и јавнппбвинителските службеници пптребнп е тпа да 
гп направат преку кпнтакт лицетп пдреденп за кпмуникација сп Академијата, пп претхпднп 
заппзнаваое на претседателпт на судпт, пднпснп јавнипт пбвинител на јавнптп пбвинителствп. 
 
 

 
 
 


